
UCHWAŁA NR XXVII/261/16
RADY MIEJSKIEJ CIESZYNA

z dnia 24 listopada 2016 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXV/354/05 Rady Miejskiej Cieszyna z dnia 31 marca 2005 roku 
w sprawie regulaminu udzielania uczniom zamieszkałym na terenie Gminy Cieszyn pomocy 

materialnej o charakterze socjalnym

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) w związku z art. 90 f ustawy z dnia 7 
września 1991 r. o systemie oświaty (tekst jednolity: Dz. U. z 2015 r. poz. 2156 z późn. zm.) Rada 
Miejska Cieszyna postanawia:
§ 1. Zmienić załącznik do uchwały Nr XXXV/354/05 Rady Miejskiej Cieszyna z dnia 31 marca 2005 

roku w sprawie regulaminu udzielania uczniom zamieszkałym na terenie Gminy Cieszyn pomocy 

materialnej o charakterze socjalnym w następujący sposób:

1. w § 4 ust. 3 w miejsce nazwy: „Zespołu Obsługi Jednostek Oświatowych w Cieszynie” wpisać: 
„Centrum Usług Wspólnych w Cieszynie”,

2. w § 5 w miejsce nazwy: „Zespołu Obsługi Jednostek Oświatowych w Cieszynie” wpisać: „Centrum 
Usług Wspólnych w Cieszynie”,

3. w § 6 w miejsce nazwy: „Zespole Obsługi Jednostek Oświatowych w Cieszynie” wpisać: „Centrum 
Usług Wspólnych w Cieszynie”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta Cieszyna.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
Cieszyna

mgr inż. Krzysztof Kasztura

Id: ADB1EBC5-BFBD-4EAB-8613-C605A4ABAED5. Podpisany Strona 1 z 1




